机电学院 2022 年困难认定班级民主评议小组名单公示

根据《周口师范学院关于开展 2022-2023 学年家庭经济困难学

生认定工作的通知》的文件精神，本着公平公正公开的原则，严格

按照《周口师范学院家庭经济困难学生认定实施办法》（院政发

〔2017〕21 号）文件的规定，由班级民主选举产生班级民主评议小

组，班级民主评议小组具有广泛的代表性，有辅导员、班主任、学

生代表等组成，人数不少于班级总人数的 10%。现予以公示，名单附

后，因疫情原因推迟开学，如有异议，请于 2022年 9月 26日下午 5

点之前致电，高钰凯 15039485252，0394-7827896。

2019级自动化班

辅导员：陈勇豪

民主评议小组成员：龚向茹、李明峰、黎钰婷、、尚明岩、伍建

宇、巫科慧、王艺青、张莹洁、孙婕妤、杨玲、万世伟、石承斌、

马晴、罗宇飞、王文方

2019级机械设计制造及其自动化

辅导员：周鹏辉

民主评议小组成员：和梦辉、林金勇、崔世昂、胡泽宇、贾淦、

焦塬、李龙举、刘向、乔思源、王瑶、李思源、党宇、王比、韩顺

凯、邢俊、李旺、林俊鹏、杨玉洁、张冰

2019级电气工程及其自动化

辅导员：周鹏辉

民主评议小组成员：魏世博、李杰、路晓杰、李旭东、卫媛媛、

王新雨、吴以星、刘成、李松、赵亚勃、连君君、潘豫豪、王帅、

李欣润、李文静

2019级建筑电气与智能化

辅导员：陈勇豪

民主评议小组成员：陈艳蕾、冯荣蕊、李红霞、牛俊霖、徐一

榕、张文钰、黄宗娜、李振华、王甜甜、吕路路、李淑楠、冯岩、

孙静静、刘楚、姚国宇

2020级自动化

辅导员：陈勇豪

民主评议小组成员：张政、颜之凯、高亿人、候淼鑫、李嘉欣、

李梦如、邢童童、张贵鑫、田华博

2020级机械设计制造及其自动化

辅导员：陈勇豪

民主评议小组成员：徐馨悦、吴怡漫、李欢欢、陶继、卢明豪、

林浩臻、王红阵、李辰奎、李肖、谢映珂、王相如、韩硕、马晓玉、

唐娟、盛家亮、曲平洋、陈雪婷、杜育泽、柯泽锋、王珂欣、贾国

庆

2020级电气工程及其自动化

辅导员：陈勇豪

民主评议小组成员：郭佳宁、丁雯琦、许智松、靳春亭、陈丹

妮、刘飞博、陈启航、董海柱、宋金鑫、武文英、张冰、张鹏飞、

陈世龙、师嘉译、王雪峰、张雯涵、周仲茂、党潇婷、寇梦囡

2020级建筑电气与智能化

辅导员：陈勇豪

民主评议小组成员：陈旭、薛心雨、毛燕子、王曼曼、张晴晴、

李莹、杨佳乐、高恩惠、魏亚丽、龚顺、项其、曹译文、唐家璇、

张萌萌、段梦霞、郭焱琳

2021级自动化

辅导员：高钰凯

民主评议小组成员：赵汇棪、巴晶、李闯、田英杰、袁靖雯、

张文雅

2021级机械设计制造及其自动化

辅导员：张奕恺

民主评议小组成员：王赫、袁星歌、李婉、王振民、刘家良、

吴逸洋、李明远、周怡彤、乔飞荭、刘旭鑫

2021级电气工程及其自动化

辅导员：高钰凯

班主任：田歌

民主评议小组成员：李彦龙、邵义博、付谦、傅卿秋、郭家龙、

王梦园、周俊、郭景秋

2021级建筑电气与智能化

辅导员：高钰凯

班主任：田歌

民主评议小组成员：张坤鹏、赵成龙、冯浩然、刘石进、闫怡

冰、牛珊珊

2021级机械电子工程

辅导员：张奕恺

民主评议小组成员：孙泉、曾慧敏、赵世杭、许丽玲、杨帅兵、

赵墨、张明宇

2021级机械设计制造及其自动化（中外 1 班）

辅导员：张奕恺

民主评议小组成员：董浩、尹聪、马景超、秦仲义、刘昌荣

2021级机械设计制造及其自动化（中外 2 班）

辅导员：张奕恺

民主评议小组成员：许洋洋、吴尚辉、吴文博、朱念祖、范国

宇、袁延生

机械电气工程学院

2022年 9 月 20日